° Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible o 000 o0 Société de
Ligne 110c
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

@ O H Hoor

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction LAVAL SENIOR ACADEMY AM

Dufferin / chemin de fer C.P. T:42
Dufferin / du Lac T:42
Dufferin / du Ruisseau T:43
Dufferin / Sicotte T:43
Dufferin / Giguere T:hk
Dufferin / Napoléon T:hk
Dufferin / Sainte-Rose T:h4
Sainte-Rose / face au 57 T:45
Sainte-Rose / Archambault 7:46
Sainte-Rose / Olier-Payette 7:46
Sainte-Rose / Jean-Charles T:47
Jean-Charles / Antoine-Vermet T:47
Jean-Charles / De la Renaissance T:48
De la Renaissance / Olier-Payette T:48
Charles-Pimparé / Damien-Cyr 7:50
Damien-Cyr / Je-Me-Souviens 751
Damien-Cyr / de 'Equerre 7.5
Ch. de 'tEquerre / des Patriotes 7:52
Des Patriotes / du Roi-du-Nord 7:53
Des Patriotes / De Manthet 7:53
Des Patriotes / Arthur-Buies 7:54
Des Patriotes / de la Renaissance 7:55
Honoré-Mercier / de la Renaissance 7:56
De la Renaissance / Roseval 157
De la Renaissance / Pierre-Chasseur 7:57
De la Renaissance / Curé-Labelle 7:58
Marc-Aurele-Fortin / Longpré 8:00
Marc-Aurele-Fortin / Grenier 8:00

Tdeb



Marc-Aurgle-Fortin / Elisée-Martel
Marc-Aurele-Fortin / P.-E.-Borduas
Marc-Aurele-Fortin / Ernest-Aubin
Marc-Aurele-Fortin / de la Renaissance
Marc-Aurele-Fortin / Arthur-Villeneuve
Marc-Aurele-Fortin / face au 707
Marc-Aurele-Fortin / Louis-Paul-Perron
Marc-Aurele-Fortin / Jean-Dallaire
Marc-Aurele-Fortin / Alphonse-Deguire
Marc-Aurele-Fortin / Léo-Ayotte
Marc-Aurele-Fortin / Charles-Daudelin
Corbin / Galarneau
Des Oiseaux / Curé-Labelle
Des Oiseaux / de la Voliére (ouest)
Des Oiseaux / des Tourterelles
Des Oiseaux / du Rouge-Gorge
Des Oiseaux / des Cygnes
Des Oiseaux / du Gerfaut
Des Oiseaux / de I'Engoulevent
Des Oiseaux / des Bergeronnettes
Des Oiseaux / de l'Aiglon
Des Oiseaux / des Pintades
Des Diseaux / des Rossignols
Des Rossignals / de la Perdriole
Des Rossignals / de la Perdriole
Des Rossignols / du Faisan
Des Rossignols / de la Voligre
De la Voliére / des Sternes

[o!

De la Voliére / des Qiseaux
Des Oiseaux / des Cardinaux
Des Diseaux / de 'Equerre
Le Corbusier / des Orioles
Le Corbusier / Petite-Cote
Le Corbusier / Dagenais
Le Corbusier / face au 3520
Le Corbusier / Le Chatelier
Le Corbusier / Michelin
Le Corbusier / Monterey
Le Corbusier / Saint-Elzéar
Le Corbusier / Berlier

Q

Q

Q

8:01
8:01
8:01
8:02
8:02
8:03
8:04
8:04
8:05
8:06
8:06
8:07
8:08
8:09
8:09
8:10
8:10
8
81
8:12
8:12
8:13
8:13
8:13
8:14
8:14
8:15
8:15
8:16
8:17
8:17
8:18
8:18
8:19
8:19
8:20
8:21
8:21
8:22
8:23

2deb



Le Corbusier / Cunard

Le Corbusier / Gutenberg

Le Corbusier / Le Carrefour
Le Corbusier / Tessier

Le Corbusier / Face au 1860
Saint-Martin / Le Corbusier
Saint-Martin / face au 2929
Saint-Martin / Daniel-Johnson
Saint-Martin / Daniel-Johnson
Chomedey / Face au Maxi
Chomedey / des Chateaux
Du Souvenir / Chomedey

Laval senior academy

8:24
8:25
8:25
8:26
8:27
8:29
8:31
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:37

Direction LAVAL SENIOR ACADEMY PM

Laval senior academy

Daniel-Johnson / du Souvenir
Daniel-Johnson / Saint-Martin
Saint-Martin / face au 2900

Saint-Martin / face au palais de justice

Le Corbusier / Albert-Duquesne

Le Corbusier / Tessier

Le Corbusier / Le Carrefour
Le Corbusier / Cunard

Le Corbusier / face au 2577

Le Corbusier / Berlier

Le Corbusier / Saint-Elzéar

Le Corbusier / Monterey

Le Corbusier / Michelin

Le Corbusier / Le Chatelier
Le Corbusier / Dagenais

[o!

[

[o!

[o

Le Corbusier / Petite-Céte
Le Corbusier / des Orioles
Le Corbusier / des Grebes
Des Diseaux / de 'Equerre
Des Oiseaux / des Cardinaux
Des Oiseaux / de la Voliere (est)
De la Voliére / des Sternes
De la Voliere / Sizerins
Des Rossignoals / du Faisan
Des Rossignols / de la Perdriole

15:55
15:57
15:58
15:69
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:04
16:05
16:06
16:06
16:07
16:08
16:09
16:09
16:09
16:10
16:10
16:M
16:M
16:12
16:12
16:13
16:13

3deb



[o

Des Rossignols / de la Perdriole

Des Rossignols / des Oiseaux

Des Oiseaux / des Pintades

Des Oiseaux / de l'Aiglon

Des QOiseaux / des Bergeronnettes

Des Oiseaux / de I'Engoulevent

Des Oiseaux / du Rouge-Gorge

Des Oiseaux / des Cygnes

Des Oiseaux / Du Rouge-Gorge

Des Oiseaux / des Tourterelles

Des Oiseaux / de la Voliere (ouest)

Des Oiseaux / Curé-Labelle

Corbin / Galarneau

Marc-Aurele-Fortin / Charles-Daudelin
Marc-Aurele-Fortin / Jean-Paul-Lemieux
Marc-Aurele-Fortin / Alphonse-Dequire
Marc-Aurele-Fortin / Jean-Dallaire
Marc-Aurele-Fortin / Henri-Julien
Marc-Aurele-Fortin / Arthur-Villeneuve
Marc-Aurele-Fortin / face au 650
Marc-Aurele-Fortin / de la Renaissance
Marc-Auréle-Fortin / P.-E.-Borduas
Marc-Auréle-Fortin / Elisée-Martel
Marc-Aurele-Fortin / Longpré
Curé-Labelle / Marc-Aurele-Fortin

De la Renaissance / Pierre-Chasseur
De la Renaissance / Roseval

De la Renaissance / Honoré-Mercier

De la Renaissance / des Patriotes

Des Patriotes / Arthur-Buies
Des Patriotes / Marc-Aurele-Fortin

Des Patriotes / du Roi-du-Nord

Des Patriotes / de 'Equerre

Ch. de I'tquerre / Damien-Cyr
Damien-Cyr / Je-Me-Souviens
Charles-Pimparé / Damien-Cyr

De la Renaissance / Edmond Larivée
Jean-Charles / Antoine-Vermet
Sainte-Rose / Olier-Payette
Sainte-Rose / Archambault

16:14
16:14
16:15
16:15
16:15
16:16
16:16
16:17
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:20
16:21
16:21
16:22
16:23
16:24
16:24
16:25
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:32
16:33
16:33
16:34
16:35
16:35
16:36
16:38
16:39
16:40
16:40

hdeb



Sainte-Rose / face au 65

Sainte-Rose / Dufferin
Dufferin / Napoléon
Dufferin / Giguere
Dufferin / Sicotte

Dufferin / du Ruisseau
Dufferin / du Lac
Dufferin / Jacques-Cartier

Dufferin / chemin de fer C.P.

16:41
16:41
16:42
16:42
16:43
16:43
16:43
16:44
16:44

5deb



