

Ligne 110c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction LAVAL SENIOR ACADEMY AM

Dufferin / chemin de fer C.P.	7:42
Dufferin / du Lac	7:42
🕒 Dufferin / du Ruisseau	7:43
Dufferin / Sicotte	7:43
Dufferin / Giguère	7:44
Dufferin / Napoléon	7:44
Dufferin / Sainte-Rose	7:44
🕒 Sainte-Rose / face au 57	7:45
🕒 Sainte-Rose / Archambault	7:46
🕒 Sainte-Rose / Olier-Payette	7:46
🕒 Sainte-Rose / Jean-Charles	7:47
Jean-Charles / Antoine-Vermet	7:47
Jean-Charles / De la Renaissance	7:48
De la Renaissance / Olier-Payette	7:48
Charles-Pimparé / Damien-Cyr	7:50
Damien-Cyr / Je-Me-Souviens	7:51
Damien-Cyr / de l'Équerre	7:51
Ch. de l'Équerre / des Patriotes	7:52
🕒 Des Patriotes / du Roi-du-Nord	7:53
🕒 Des Patriotes / De Manthet	7:53
Des Patriotes / Arthur-Buies	7:54
Des Patriotes / de la Renaissance	7:55
🕒 Honoré-Mercier / de la Renaissance	7:56
De la Renaissance / Roseval	7:57
De la Renaissance / Pierre-Chasseur	7:57
De la Renaissance / Curé-Labelle	7:58
Marc-Aurèle-Fortin / Longpré	8:00
Marc-Aurèle-Fortin / Grenier	8:00

Marc-Aurèle-Fortin / Élisée-Martel	8:01
Marc-Aurèle-Fortin / P.-É.-Borduas	8:01
Marc-Aurèle-Fortin / Ernest-Aubin	8:01
Ⓐ Marc-Aurèle-Fortin / de la Renaissance	8:02
Marc-Aurèle-Fortin / Arthur-Villeneuve	8:02
Marc-Aurèle-Fortin / face au 707	8:03
Ⓐ Marc-Aurèle-Fortin / Louis-Paul-Perron	8:04
Ⓐ Marc-Aurèle-Fortin / Jean-Dallaire	8:04
Marc-Aurèle-Fortin / Alphonse-Deguire	8:05
Marc-Aurèle-Fortin / Léo-Ayotte	8:06
Ⓐ Marc-Aurèle-Fortin / Charles-Daudelin	8:06
Ⓐ Corbin / Galarneau	8:07
Ⓐ Des Oiseaux / Curé-Labelle	8:08
Des Oiseaux / de la Volière (ouest)	8:09
Des Oiseaux / des Tourterelles	8:09
Des Oiseaux / du Rouge-Gorge	8:10
Des Oiseaux / des Cygnes	8:10
Des Oiseaux / du Gerfaut	8:11
Des Oiseaux / de l'Engoulement	8:11
Des Oiseaux / des Bergeronnettes	8:12
Des Oiseaux / de l'Aiglon	8:12
Des Oiseaux / des Pintades	8:13
Des Oiseaux / des Rossignols	8:13
Ⓐ Des Rossignols / de la Perdriole	8:13
Ⓐ Des Rossignols / de la Perdriole	8:14
Ⓐ Des Rossignols / du Faisan	8:14
Ⓐ Des Rossignols / de la Volière	8:15
De la Volière / des Sternes	8:15
De la Volière / des Oiseaux	8:16
Ⓐ Des Oiseaux / des Cardinaux	8:17
Ⓐ Des Oiseaux / de l'Équerre	8:17
Ⓐ Le Corbusier / des Orioles	8:18
Le Corbusier / Petite-Côte	8:18
Ⓐ Le Corbusier / Dagenais	8:19
Ⓐ Le Corbusier / face au 3520	8:19
Ⓐ Le Corbusier / Le Chatelier	8:20
Ⓐ Le Corbusier / Michelin	8:21
Ⓐ Le Corbusier / Monterey	8:21
Ⓐ Le Corbusier / Saint-Elzéar	8:22
Ⓐ Le Corbusier / Berlier	8:23

Le Corbusier / Cunard	8:24
Le Corbusier / Gutenberg	8:25
Le Corbusier / Le Carrefour	8:25
⌚ Le Corbusier / Tessier	8:26
Le Corbusier / Face au 1860	8:27
⌚ Saint-Martin / Le Corbusier	8:29
⌚ Saint-Martin / face au 2929	8:31
⌚ Saint-Martin / Daniel-Johnson	8:31
⌚ Saint-Martin / Daniel-Johnson	8:32
⌚ Chomedey / Face au Maxi	8:33
⌚ Chomedey / des Châteaux	8:34
⌚ Du Souvenir / Chomedey	8:35
Laval senior academy	8:37

Direction LAVAL SENIOR ACADEMY PM

Laval senior academy	15:55
Daniel-Johnson / du Souvenir	15:57
⌚ Daniel-Johnson / Saint-Martin	15:58
⌚ Saint-Martin / face au 2900	15:59
⌚ Saint-Martin / face au palais de justice	15:59
⌚ Le Corbusier / Albert-Duquesne	16:01
⌚ Le Corbusier / Tessier	16:02
⌚ Le Corbusier / Le Carrefour	16:03
Le Corbusier / Cunard	16:04
⌚ Le Corbusier / face au 2577	16:04
⌚ Le Corbusier / Berlier	16:05
⌚ Le Corbusier / Saint-Elzéar	16:06
⌚ Le Corbusier / Monterey	16:06
⌚ Le Corbusier / Michelin	16:07
⌚ Le Corbusier / Le Chatelier	16:08
Le Corbusier / Dagenais	16:09
Le Corbusier / Petite-Côte	16:09
⌚ Le Corbusier / des Orioles	16:09
Le Corbusier / des Grèbes	16:10
⌚ Des Oiseaux / de l'Équerre	16:10
Des Oiseaux / des Cardinaux	16:11
⌚ Des Oiseaux / de la Volière (est)	16:11
De la Volière / des Sternes	16:12
De la Volière / Sizerins	16:12
⌚ Des Rossignols / du Faisan	16:13
⌚ Des Rossignols / de la Perdriole	16:13

Des Rossignols / de la Perdriole	16:14
Des Rossignols / des Oiseaux	16:14
Des Oiseaux / des Pintades	16:15
Des Oiseaux / de l'Aiglon	16:15
Des Oiseaux / des Bergeronnettes	16:15
Des Oiseaux / de l'Engoulement	16:16
Des Oiseaux / du Rouge-Gorge	16:16
Des Oiseaux / des Cygnes	16:17
Des Oiseaux / Du Rouge-Gorge	16:17
Des Oiseaux / des Tourterelles	16:18
Des Oiseaux / de la Volière (ouest)	16:18
Des Oiseaux / Curé-Labelle	16:19
Corbin / Galarneau	16:20
Marc-Aurèle-Fortin / Charles-Daudelin	16:20
Marc-Aurèle-Fortin / Jean-Paul-Lemieux	16:21
Marc-Aurèle-Fortin / Alphonse-Deguire	16:21
Marc-Aurèle-Fortin / Jean-Dallaire	16:22
Marc-Aurèle-Fortin / Henri-Julien	16:23
Marc-Aurèle-Fortin / Arthur-Villeneuve	16:24
Marc-Aurèle-Fortin / face au 650	16:24
Marc-Aurèle-Fortin / de la Renaissance	16:25
Marc-Aurèle-Fortin / P.-É.-Borduas	16:25
Marc-Aurèle-Fortin / Élisée-Martel	16:26
Marc-Aurèle-Fortin / Longpré	16:27
Curé-Labelle / Marc-Aurèle-Fortin	16:28
De la Renaissance / Pierre-Chasseur	16:29
De la Renaissance / Roseval	16:30
De la Renaissance / Honoré-Mercier	16:30
De la Renaissance / des Patriotes	16:31
Des Patriotes / Arthur-Buies	16:32
Des Patriotes / Marc-Aurèle-Fortin	16:33
Des Patriotes / du Roi-du-Nord	16:33
Des Patriotes / de l'Équerre	16:34
Ch. de l'Équerre / Damien-Cyr	16:35
Damien-Cyr / Je-Me-Souviens	16:35
Charles-Pimparé / Damien-Cyr	16:36
De la Renaissance / Edmond Larivée	16:38
Jean-Charles / Antoine-Vermet	16:39
Sainte-Rose / Olier-Payette	16:40
Sainte-Rose / Archambault	16:40

☒ Sainte-Rose / face au 65	16:41
☒ Sainte-Rose / Dufferin	16:41
Dufferin / Napoléon	16:42
Dufferin / Giguère	16:42
Dufferin / Sicotte	16:43
☒ Dufferin / du Ruisseau	16:43
Dufferin / du Lac	16:43
Dufferin / Jacques-Cartier	16:44
Dufferin / chemin de fer C.P.	16:44